Numer zapytania Z916/30577/1

Tytut zapytania Olej rzepakowy rafinowany - Q1 - Q2 2026
Kupiec prowadzacy: Pospychata, Magdalena

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-09-03 14:11:20

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2025-09-03 14:15:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-09-03 14:30:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-09-03 14:30:00

Zatgczniki nie

Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,
Animex Foods zaprasza do sktadania ofert:
1. Przedmiot zamodwienia:

OLEJ RZEPAKOWY RAFINOWANY

2. Warunki zamdéwienia:

2.1. zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej (wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny).
2.2. Przelicznik: 1L = 0,92kg

2.6. Estymowany harmonogram dostaw w zataczniku.

3. Warunki wymagane od oferenta:

3.1. surowiec zgodny z specyfikacjga Animex Foods

3.2. pojazd zaopatrzony w pompe oraz weze

3.3. ogrzewana beczka

3.4. dostawy zaplombowane

3.5. do kazdej dostawy wymagany jest dokument WZ

3.6. dostawy w paletopojemnikach
4. Termin sktadania i warunki formalne oferty:
4.1. oferty nalezy sktada¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytacznie z wykorzystaniem

platformy zakupowe;.

4.2. oferent pozostaje zwigzany oferta od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. 1 dzien liczac od
daty uptywu terminu sktadania ofert.

4.3. oferta powinna nadto zawierac:

4.3.1. [...]
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4.4, oferty odbiegajgce od wymogdw opisanych powyzej zostang automatycznie odrzucone i nie beda brane
pod uwage.

5. Dokumenty wymagane od Oferenta:
5.1. Oferent zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty (w formie zatgcznikéw) nastepujgce dokumenty:
5.1.1. specyfikacje jakoSciowa surowca

5.2. niedotgczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowi¢ podstawe do
odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

6. Przebieg postepowania:

6.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych majacych na celu
ustalenie wszystkich postanowieh docelowej umowy. Zaproszenie do negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez
Zamawiajgcego.

6.2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:

6.2.1. zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia

6.2.2. swobodnego wyboru oferty

6.2.3. selektywnego wyboru dostawcy

6.2.4. odstgpienia od podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego

6.2.5. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert,
w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

7. Postanowienia koncowe:

7.1. Ztozenie oferty handlowej jest réwnoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem przez oferenta tresci
niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu Platformy Zakupowej, znajdujacego sie pod

adresem:

https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Produkt

STYCZEN 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ Opole_ 3063

STYCZEN 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ CF
Morliny_3069

STYCZEN 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ Itawa_3061

LUTY 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _Opole_3063

LUTY 2026 _ OLEJ RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) CF
Morliny 3069

LUTY 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ltawa_3061

MARZEC 2026 _ OLEJ RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _Opole 3063

MARZEC 2026 _ OLE) RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ CF
Morliny_3069

MARZEC 2026 _ OLEJ RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ Itawa_3061

KWIECIEN 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ Opole_3063

KWIECIEN 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ CF
Morliny_3069

KWIECIEN 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _Iltawa_3061

MAJ 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _Opole_3063

MAJ 2026 _ OLEJ] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ CF
Morliny 3069

MAJ 2026 _ OLE] RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ Itawa_3061

CZERWIEC 2026 _ OLEJ RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ Opole 3063

CZERWIEC 2026 _ OLEJ RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) _ CF
Morliny_3069

CZERWIEC 2026 _ OLE) RZEPAKOWY
RAFINOWANY (cysterna) ltawa_3061

Q1.2026 _ OLEJ RZEPAKOWY IBC -
rézne zaktady

Q2.2026 _ OLEJ RZEPAKOWY IBC -
rézne zaktady

Indeks/Nr
produktu

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2102141

2100121

2100121

llos¢

18 500

27 000

27 000

18 500

27 000

27 000

37 000

54 000

54 000

18 500

27 000

27 000

18 500

27 000

27 000

18 500

27 000

27 000

1000

1000

Jednostka
miary
litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne
1. Cena 0.9 Tak
2.  Termin dostawy: dni robocze 0.1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Koszt transportu: po stronie dostawcy

2. Specyfikacje materiatowe dotgczone do oferty

3. Przelicznik: 1L = 0,92kg

4. Pochodzenie - Polska

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy

tak
nie
nie
tak
nie
nie
tak
tak

Sktadowa oceny

Tak

Nie
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